O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI CAT ALBANO PORTO VELHO/RO, EDITAL 013/2024 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 23/02/2024
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: SESI CAT ALBANO

Endereço: Rua: Rio de Janeiro, 4734, Bairro: Lagoa, Porto Velho - RO

AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL PcD (Pessoa com Deficiência)
Alexia Milena dos Santos Custódio Dantas                             _______14h20min
Claudia da Silva Melo                                                                 ________14h40min
Edilene de Souza Duran                                                            _________15h00min
Isabelly Paulus Monteiro                                                         __________15h20min
Luciana Vieira Leite Barros                                                       __________15h40min
Maria Lucimá Dias de Lima                                                     ___________16h00min
Patrícia Victor da Silva Souza                                                ____________16h20min
Richelle Menezes Costa                                                          ____________16h40min
Suneilda Morais da Silva                                                        _____________17h00min

Porto Velho, 20 de fevereiro de 2024.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI CAT

ALBANO PORTO VELHO/RO
EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 013/2024